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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z012ECB52A
Rilevazione
presenze
software Cloe
a.s. 2019/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PAOLO NERI
03842530242

540.00
16/10/2020
28/10/2020 

540.00

Z032BC44BC
VISITA
10/03/2020 -
MUSME
Padova

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PALAZZO DELLA
SALUTE SRL
04762680280

206.00
28/01/2020
14/02/2021 

206.00

Z042A0FC25
Corsi di nuoto
a.s. 2019/20 -
scuole primarie

01-
PROCEDURA
APERTA

SPORTING CLUB
NOALE S.S.D. A R.L.
04144140276

30000.00
07/10/2019
27/05/2020 

6901.20

Z062BDEB25
Materiale di
cancelleria
vario "Progetto
Costruiamo la
pace"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO S.N.C.
DI CODATO
02529780278

86.90
04/02/2020
14/03/2020 

86.90

Z0C2E7E5B8
Fornitura
lampada per
videoproiettore
EPSON EB-
580

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ITS di Volpato Luca &
C SNC
04066840283

123.00
28/09/2020
28/10/2020 

123.00
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€
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Importo
liquidato
€

Z0E2B6E13D
Prenotazione
visita del
11.02.2020
Palazzo
Zabarella
Padova classe
3^ B Scuola
Secondaria
Massanzago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Madrea Srl
01460110289

156.00
03/01/2020
20/01/2020 

156.00

Z142E978E3
Acquisto targa
pubblicitaria
PON SMART
CLASS

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO S.N.C.
DI CODATO
02529780278

25.00
02/10/2020
24/10/2020 

25.00

Z152E4E775
Pouches per
plastificare
avvisi
emergenza
COVID-19
termometri non
contact

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

KIT UFFICIO S.N.C.
DI CODATO
02529780278

961.50
15/09/2020
09/10/2020 

961.50

Z1F2DE966B
Apparecchiatura
per
sanificazione
dei locali
scolastici -
MEPA

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

Centrofarc Spa
00728110529

5940.00
05/08/2020
18/09/2020 

5940.00

Z252A0FD32
Progetto
orientamento -
alunni classi
terze scuola
secondaria di
primo grado

01-
PROCEDURA
APERTA

Adriano Zanella
03220240281

4370.00
07/10/2019
28/02/2020 

4370.00



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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€

Z2C2E7CEF8
Incarico RSPP
quale
componente
Comitato
COVID-19

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Esse Ti EsseSicurezza
S.r.l.
04845720285

180.00
28/09/2020
17/11/2020 

180.00

Z2F2F4191F
Realizzazione
del Progetto
Supporto
psicologico a.s.
2020/2021

01-
PROCEDURA
APERTA

GIACOMIN ERICA
GCMRCE91A50B563N 

1600.00 17/11/2020 0.00

Z382D5613F
Diario
scolastico a.s.
2020/21

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

3169.00
16/06/2020
24/10/2020 

3169.00

Z392B6B7E2
Rinnovo
software ARGO
Personale,
Emolumenti,
Bilancio e
Inventario anno
2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

658.00
02/01/2020
20/01/2020 

658.00

Z392C55750
Fornitura
materiale vario
di pulizia
pavimenti -
MEPA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIOSAN S.N.C.
DI BISON MAURIZIO
E COGO LUCA
04074290281

248.39
05/03/2020
22/04/2020 

248.39

Z392F27C19
Corso di
formazione
adempimenti
delle istituzioni
scolastiche in
materia fiscale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

110.00
10/11/2020
01/12/2020 

110.00



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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€

Z3C2E0D201
Acquisto
termometri
frontali ad
infrarossi senza
contatto per
rilevazione
temperatura
corporea

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

KIT UFFICIO S.N.C.DI
CODATO
02529780278

1100.00
25/08/2020
09/10/2020 

1100.00

Z3E2D049DC
Acquisto n. 25
licenze Office
2019 Standard

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

ITS di Volpato Luca &
C SNC
04066840283

1487.50
18/05/2020
04/06/2020 

1487.50

Z432B6E2C7
Prenotazione
visita del
05.02.2020
SARMEDE
classi 1 ABC
Scuola
Secondaria
Massanzago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MOSTRA
INT.D'ILLUSTRAZ.PER
L'INFANZIA S.ZAVREL
03475200261

360.00
03/01/2020
14/03/2020 

360.00

Z452EC986E
Materiale per
operazioni
elettorali
Consiglio di
istituto

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCHOLA S.R.L.
03288270287

76.50
16/10/2020
17/11/2020 

76.50

Z472EEBA1C
Programma
VER.DI PLUS
per riunioni
scolastiche in
presenza e a
distanza

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

590.00
26/10/2020
17/11/2020 

590.00

Z4B2B84CC4
Materiale
pulizia vario

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

STUDIOSAN S.N.C.
DI BISON MAURIZIO
E COGO LUCA
04074290281

454.25
13/01/2020
14/02/2020 

454.25



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori
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€

Z4C2A3415C
Fornitura
software IRAP
E MOD 770

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUGAMMA S.R.L.
10453380965

280.00
16/10/2019
20/01/2020 

280.00

Z512F91EDB
Corso di
formazione
ricostruzione
carriera

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

80.00
03/12/2020
09/12/2020 

80.00

Z522AC1BDC
Affidamento
incarico per
attività di
Medico
Competente

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

LAVORO & SALUTE
SRL
04074830284

806.00
21/11/2019
16/12/2020 

806.00

Z522F42F4D
Acquisto
software per la
compilazione
del Mod.
F24EP e MOF

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUGAMMA S.R.L.
10453380965

305.00
17/11/2020
15/12/2020 

305.00

Z562B715FB
Prenotazione
20 21 MARZO
2020 IVAN
TEAM
VALBRENTA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IVAN TEAM SAS DI
IVAN PONTAROLLO
& C.
02331770244

950.00
07/01/2020
20/01/2020 

950.00

Z59279A32B
Gestione e
manutenzione
sito web
istituzionale
anno 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Nadia Luisa Caprotti
06325940960

800.80
31/01/2019
14/02/2020 

800.80

Z5A2E6E545
Fornitura
materiale di
pulizia

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

STUDIOSAN S.N.C.
DI BISON MAURIZIO
E COGO LUCA
04074290281

4345.16
23/09/2020
17/11/2020 

4345.16
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contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
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Importo
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€

Z6026B841B
Incaricoesterno
DPO -
Responsabile
Protezione Dati
anno 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GEMINI CONSULT
SRL
03258210263

1200.00
31/01/2019
14/02/2020 

1200.00
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